

二次报价明细表（最后报价明细表）

项目名称：永平县消防救援大队指挥中心建设集成项目

招标编号：YNYNCG-2025-006

序号	货物名称	所属行业	品牌	型号规格	制造商/生产厂商名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	★LED 显示屏（P1.5）	工业	利亚德	LCH1.5G Plus	深圳利亚德光电有限公司	8.29	平方	9650.00	79998.50	
2	LED 条屏	工业	利亚德	SV4.75	深圳利亚德光电有限公司	2.1	平方	2100.00	4410.00	
3	接收卡	工业	利亚德	LRV268	深圳利亚德光电有限公司	24	张	280.00	6720.00	
4	视频处理器	工业	利亚德	LYD-N1060-1	深圳利亚德光电有限公司	1	台	10600.00	10600.00	
5	LED 显示屏控制软件 V1.0	工业	利亚德	精显时代	深圳利亚德光电有限公司	1	套	500.00	500.00	
6	钢结构/钛金包边	工业	国产	定制	中国	1	项	6500.00	6500.00	
7	配电柜	工业	天畅	20KW	西安天畅电气设备有限公司	1	台	1850.00	1850.00	
8	线材	工业	多宝	定制	云南多宝电缆集团股份有限公司	1	项	4200.00	4200.00	
9	42U 机柜	工业	航志	42U	昆明航志机电设备有限公司	1	台	2800.00	2800.00	

10	备品备件	工业	利亚德	定制	深圳利亚德光电有限公司	1	项	2600.00	2600.00	
11	高清摄像机	工业	Soundking/ 音王	VC200SHU-IP	音王电声股份有限公司	1	台	8100.00	8100.00	
12	机架式数字调音台	工业	Soundking/ 音王	DB16	音王电声股份有限公司	1	台	7660.00	7660.00	
13	数字音频处理器	工业	Soundking/ 音王	AP24	音王电声股份有限公司	1	台	5800.00	5800.00	
14	无线会议麦克风	工业	Soundking/ 音王	W35R4/D	音王电声股份有限公司	2	套	6380.00	12760.00	
15	反馈抑制器	工业	Soundking/ 音王	W59A	音王电声股份有限公司	1	台	3500.00	3500.00	
16	12路时序电源控制器	工业	Soundking/ 音王	AZ-12F	音王电声股份有限公司	1	台	2860.00	2860.00	
17	专业会议音柱	工业	Soundking/ 音王	LA306	音王电声股份有限公司	2	只	3780.00	7560.00	
18	辅材	工业	国产	定制	中国	1	套	3600.00	3600.00	
19	★物联网边缘计算主机	工业	Soundking/ 音王	CT02	音王电声股份有限公司	1	台	18600.00	18600.00	
20	智能控制系统软件	工业	Soundking/ 音王	CT02-SYS	音王电声股份有限公司	1	套	8100.00	8100.00	
21	智能控制系统编程	工业	Soundking/ 音王	定制	音王电声股份有限公司	1	套	7600.00	7600.00	
22	无线路由器	工业	华为	AX3PRO	华为技术有限公司	1	台	380.00	380.00	

23	智能控制终端	工业	华为	MatePad 11	华为技术有限公司	1	台	1999.00	1999.00	
24	8 进 8 出 HDMI 矩阵	工业	Soundking/ 音王	HD-0808	音王电声股份有限公司	1	台	6500.00	6500.00	
25	音频网传盒	工业	名贸 (MM)	M-YC003	北京名贸科技有限公司	2	对	760.00	1520.00	
26	HAMI 网传盒	工业	UGREEN	10938	深圳市绿联科技股份有限公司	5	对	750.00	3750.00	
27	抗静电地板	工业	国产	定制	中国	7.44	平方	350.00	2604.00	
28	一级 PE 防雷模块 3P	工业	雷迅	AM1-80/4	上海雷迅防雷技术有限公司	1	只	650.00	650.00	
29	三级 PE 防雷模块 2P	工业	雷迅	AM3-20/2	上海雷迅防雷技术有限公司	1	只	440.00	440.00	
30	机房防雷带	工业	雷迅	TMY-3	上海雷迅防雷技术有限公司	1	套	1500.00	1500.00	
31	球机摄像头	工业	海康威视	iDS-2DC7423MW-A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	2800.00	2800.00	
32	光纤收发器	工业	海康威视	DS-3D501T(R)-3E(SC)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	320.00	640.00	
33	光纤复合缆	工业	UGREEN	8 芯+2*1.5	深圳市绿联科技股份有限公司	200	米	5.50	1100.00	
34	室外弱电箱	工业	海康威视	DS-3E0505D-E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	1630.00	1630.00	
35	千兆交换机	工业	锐捷	RG-ES05G 5 口千兆交换机	锐捷网络股份有限公司	2	台	260.00	520.00	

36	辅材管材	工业	国产	定制	中国	1	项	4800.00	4800.00	
37	集成实施费	工业	国产	定制	昆明晨彩科技有限公司	1	项	36500.00	36500.00	
合计（元）									273651.50	

注：1、本报价按第五章《采购清单及要求》中各项逐项进行编制，填写投标产品详细参数（品牌、型号规格、制造商/生产厂商名称、数量、单位、单价、总价等）。

2、投标人需对二次报价明细表（最后报价明细表）中所有项目内容进行整体投标，不得缺项漏项。

3、填写此表时不得改变表格的形式，可添加表格行数。

4、本项目分为二轮报价，供应商的第一轮报价、第二轮报价不得超过最高限价。

5、二次报价明细表（最后报价明细表）须由供应商法定代表人或授权委托人签字及盖单位公章确认。

6、二次报价明细表（最后报价明细表）磋商后现场递交。

供应商名称：昆明晨彩科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：姜子树（签字或盖章）

日期：2025年03月21日